



Kulturmidler - Tilskudd

Referansenummer: QUPGJH

Registrert dato: 15.03.2016 19:56:25

Vedlegg:

A°rsmelding med regnskap 2015-2016 Strilen Artist.pdf

UDI følgebrev Strilen tilskudd aktiviteter for barn.pdf

Innledning	
Kommunen tildeler hvert år midler etter søknad fra enkeltpersoner og lokale lag/grupper/organisasjoner.	
Søker er	
<input type="radio"/> Enkeltperson	<input checked="" type="radio"/> Gruppe/lag/organisasjon
Velg kategori for prosjektet	
<input type="checkbox"/> Kulturmidler driftstilskudd	<input checked="" type="checkbox"/> Kulturmidler investeringer
<input type="checkbox"/> Kulturmidler aktivitets- og prosjekttilskudd	<input type="checkbox"/> Ungdomsmidler
Prosjektets navn/arbeidstittel	
Strilen Artist og viseklubb integreringsprosjekt investeringer	

Om søkeren	
Organisasjonen	
Organisasjonsnummer	
914373662	
Navn	Adresse
Strilen Artist- Og Viseklubb	C/o Nicolay Leganger
Postnummer	Poststed
5956	HUNDEVIN
Telefonnummer	E-postadresse
41331050	post@strilen.org
Bankkontonummer	
36325940675	
Navn på leder	
Nicolay Leganger	
Kasserer	
Fornavn	Etternavn
Nicolay	Leganger
Telefonnummer	E-postadresse
41331050	nic@godutvikling.no

Beskrivelse av søker/prosjekt

Beskrivelse av søker/organisasjon

Klubben ble stiftet 28.10.14

Klubben har forankring i Bygda Hundvin i Lindås kommune, men samler artister og talenter fra hele omlandet til Bergen. Det er en beredvillig dugnadsånd i bygda Hundvin, og ildsjeler fra musikk og ungdomslagsmiljøet har gått i bresjen for å skape et godt miljø for utvikling av artistiske talent og et godt bygdemiljø.

Formål

Strilen Artist og Viseklubb ønsker å finne, og foredle lokale talenter ved å gi dem en scene, et kreativt miljø og et hyggelig publikum.

Aktiviteter

2015 var et aktivt år.

4 Artist og Visekvelder.

Vi har hatt 4 Artist og visekvelder i ungdomshuset Dalheim, med Vise festen 27.11 som et høydepunkt der vi både kunne feire vår ettårsdag, og 40 årsjubileet til Norsk Viseforum. Selveste Lars Martin Myhre var gjesteartist. 10-12 lokale artister har spilt hver gang på åpen mikrofon eller som inviterte gjesteartister, i tillegg til hovedartisten. Det har vært 35 ? 65 gjester på disse arrangementene. Programmet har fulgt målsetningen om å ha inspirerende gjesteartister, fremme lokale artister og talenter, ha åpen mikrofon og (til en viss grad) allsang.

09.10.15: Artist og Visekveld med Kjell Reianes og Kurt Ove Meland

07.03.15: Artist og Visekveld med Helge Grønhaug og Hege Turøy

09.10.15: Artist og Visekveld med ROADSIDE CAFE og Kurt Hatten

25.11.15: Vise fest med Lars Martin Myhre og Perry Stenbäck og Nicolay Leganger

20 medlemstreff

I tillegg har vi hatt medlemstreff hver 14 dag i Stallen, der viseklubben Stallens Visevenner er vertskap. Der har vi hatt konserter og jam, med opptredener av de som øver på kursene og gjester. Det har vært 15 ? 29 deltakere på disse kveldene, og et godt miljø.

220 kursdager/øvinger

Vi har arrangert 7 samspillkurs med totalt 33 talentfulle deltakere. Kursene var organisert som voksenopplæring i regi av Norsk Musikkråd.. Det har vært 220 samlinger, med aktiviteter minst 4 dager i uken. Styre vil takke alle medvirkende for den flotte innsatsen. Det er en stor frivillig innsats som legges ned av mange, ikke minst av musikalsk leder Jan Øystein Dyblie, og Kjell Inge Astrup, som har vært medvirkende på hver øving. Øvingene har foregått i lokalene til viseklubben Stallens Visevenner på Hundvin.

Låtskriverkurs helgen 14-15 november

Strilen arrangerte låtskriverkurs som ble avholdt på Kvarteret i Bergen. Vi fikk støtte til dette fra Frifond og Sparebanken Vest. Kurset hadde 17 påmeldte. Kurset var gratis ? for dem som er medlem i en klubb i NVF. Anja Elena Viken og Dani Marås var instruktører.

Vår leder Nicolay Leganger er også leder for viseklubben Bergen Viseforum. Vi vil rette en stor takk for det gode samarbeidet. Det samme gjelder til Audun Reithaug, daglig leder i NVF som har vært en uvurderlig støtte i årets løp.

Diverse opptredener

Strilen har også spilt på 3 arrangementer i ungdomslaget / musikk korpsets regi.

Medlemmer

31.12.15 har klubben 93 medlemmer, og er blant de store i Norsk Viseforum. Medlemslisten er vedlagt årsmeldingen, dog uten adresser og telefonnummer. Vi har ikke alle fødselsdata og adresser, men ut fra de data vi har er ca 1/3 under 26.

Beskrivelse av prosjektet/aktiviteten

Denne søknaden handler om investeringer til musikkutstyr og instrumenter i prosjektet. Instrumentene er ikke tatt med noen annen søknad til Lindås Kommune, men en del av musikkutstyret er med i søknad om tilskudd til investeringer. Dette prosjektet har ingen inntekter ut over det vi måtte få i stønad og gaver, og derfor er Strilens inntekter og øvrige utgifter utelatt i oppstillingen.

Vi søker om midler til et aktivitets og integreringsopplegg for unge asylsøkere.

I januar 2016 skulle det komme ca. 40 unge asylsøkere til Vågseidet. De skal være i aldersgruppen 15- 18 år. Dessverre satte noen fyr på mottaket, så ankomsten blir utsatt til medio mai. Brannen rystet bygden, og det kan se ut som om dette har virket mobiliserende for å få med folk til å ta godt i mot asylsøkerne.

Vi forstår at dette er barn og unge som kan være preget av traumene de dro fra, og av det som kan ha hendt under flukten. Vi vil gjerne bidra til at de får mestringserfaring gjennom profesjonelt pedagogisk tilrettelagte musikkaktiviteter. Det er kjent at musikk kan virke terapeutisk lindrende, og øke livsgleden. Gjennom musikalsk samspill og utvikling sammen med andre unge i bygden vil det legges til rette for integrering og interkulturell forståelse. Vi er også mange voksne med musikkinteresse som vil bidra i prosjektet. Vi har erfart at musikk overskrider generasjonskløfter. Samtidig går vi ut fra at denne aldersgruppen savner, og vil få glede av, uformell og omsorgsfull voksenkontakt utenfor institusjonen.

Programmet.

Vi vil gjennomføre gitar/sangkurs og samspillstrening (øving) 2 dager i uken. Det vil også være medlemsmøter 2 ganger i måneden. Vi har også et mål om 8 besøk med musikalsk opptreden og informasjon på omkringliggende barne-og ungdomsskoler rundt juletid.

Vi starter umiddelbart når barna ankommer, og vil kjøre prosjektet frem til neste årsmøte februar 2017. Prosjektet vil altså foregå over noen tid. Da vil styret/årsmøte bestemme om vi skal fortsette, ut fra de erfaringer vi har gjort, men målet er å skape et varig tilbud.

Vi vil benytte Ungdomshuset Dalheim (Vassbygdvegen 1241,5956 Hundvin) som lokale for tiltaket. Det ligger ca. 4 km. fra mottaket. Vi har hatt kontakt med mottaket, og skal besøke dem med musikalske aktiviteter for å rekruttere. Bedehuset har allerede arrangert møte for å samle frivillige (folk fra hele bygden, ikke bare fra kristne miljøer). Det var god oppslutning. Ordføreren var med på møtet. Det lokale ungdomslaget støtter også opp. Blant de 50 fremmøtte var de fleste positive til å bidra med kjøring, fisketurer, fjellturer osv.

Om kompetanse

Som dere vil se av aktivitetslisten har vi vist at vi har et flott miljø av ungdommer som liker musikk, og at vi er i stand til å organisere gode aktiviteter. Vi tror dette miljøet kan ta vel i mot mange av de unge asylsøkerne, og skape gode kontaktpunkter for reell integrering. Vi håper også at asylsøkerne vil kunne bidra positivt ut fra sin kulturelle bakgrunn. Vi vil legge til rette for at de skal kunne fremføre musikk ut fra sin kulturelle etnisitet. Til dette vil vi trenge musikk utstyr (bla.a. ønsker vi å tilby 12 gitarer til hjemlån) og diverse fagkompetanse mht. kultur og integrering. Det vil være utgifter til gitar-, sang- og samspill-lærere, husleie og annet.

Vedrørende kompetanse kan det også nevnes at vi med i styret i Strilen har enhetsleder for NAV i Lindås (May Hundvin, nestleder i Strilen), og leder for barnevernstjenesten i Meland (Kjell Ølnes, styremedlem i Strilen), begge utdannet sosionom.

Vi skal til årsmøtet 19. Mars legge frem årsmelding og regnskap. Den økonomiske status i klubben nå er at vi har et overskudd/beholdning på ca. 40.000 kroner fra fjorårets drift. Av dette er kr. 20.000 kr. gave fra Sparebanken Vest, og kr. 9660 tilskudd fra Frifond.

Prosjektet har møtt stor velvilje i bygden. Tilbakemeldingene er at det anses som et spesielt samfunnsnyttig prosjekt, som kan ha stor betydning for en vellykket integrering av sårbare mennesker i et lite, men dugnadsvillig bygdemiljø.

Det er et samfunnsnyttig og nyskapende prosjekt, som kan ha stor betydning for en vellykket integrering av sårbare unge i et lite, men dugnadsvillig bygdemiljø.

Merknader til budsjett:

Oppstarten av tiltaket krever en del investeringer i musikkutstyr. Vi har tatt høyde for 12 øvingsgitarer til hjemlån, og et sanganlegg. Det kan hende vi kan klare oss med mindre utstyr. Vi søker i tillegg musikkutstyrsordningen om tilskudd til sanganlegg og forsterkere, men der gis det ikke tilskudd til instrumenter eller kursmateriell. Vi har også søkt Fana Sparebank om en gave.

Vi ønsker å tilby kvalifiserte kursledere i hensiktsmessige lokaler, og har tatt det med i budsjettet. I forbindelse med medlemskveldene ønsker vi å tilby subsidiert mat og drikke, da vi regner med at barna ikke har mye lommepenger. Vi tror dette er viktig for å skape gode opplevelser i et godt miljø.

Selv om dette er et tiltak basert på frivillighet, har vi lagt inn midler til en viss kjøregodtgjørelse i budsjettet, ettersom de vil være behov for kjøring. Vi ser også muligheten for at det kan være en gruppe som legger ned en uforholdsmessig stor innsats, og ønsker derfor å kunne gi et mindre dugnadshonorar til dem.

I og med at dette er et nyskapende prosjekt, kan vi ikke si med sikkerhet hvilken frivillig oppslutning vi får, eller hvilke kostnader vi vil ha. Kanskje kan vi klare å gjennomføre prosjektet med mindre midler, men vi har etter beste evne satt opp et budsjett som vi mener sikrer gjennomføringsevne.

Vi har som nevnt søkt om midler andre steder. Vi håper på velvillig støtte, men vil samtidig understreke at enhver støtte til dette prosjektet vil bli nyttet så effektivt som mulig.

Dato/tidsrom for prosjektet/aktiviteten 19.03.15 - 30.03.17	Sted for prosjektet/aktiviteten Hundvin, Ungdomshuset
Er aktiviteten tilrettelagt for funksjonshemmede? <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	

Budsjett	
Oppgi alle beløp i hele tusen kroner.	
UTGIFTER	
Sum utgifter 40000	
Spesifikasjon	Beløp
Musikkutstyr: 14 øvingsgitarer, 3 mikrofoner, stativ, sanganlegg	40000
	Sum: 40 000,00
FINANSIERING	
Søknadsbeløp for denne søknaden 20000	
Søkes det tilskudd hos andre instanser <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Søknadsbeløp hos andre instanser 40000
Spesifikasjon - andre instanser	Beløp
UDI (denne posten er det også søkt om)	40000
	Sum: 40 000,00
Andre inntekter utenom tilskudd 0	
Spesifikasjon andre inntekter	Beløp
Ingen i dette prosjektet	0
	Sum: 0,00
Sum finansiering 60000	

Medlemsmasse	
Oppgi antall medlemmer i organisasjonen	
Mellom 0 og 5 år	0
Mellom 6 og 12 år	0
Mellom 13 og 19 år	15
Over 20 år	77
Har organisasjonen medlemskontingent? <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	

Barn/unge til og med 19 år

100

Voksne fra 20 år

100